
Régimen Fiscal Emisor

17 Poniente 1714
Col. Santiago

RFC: 

No. Factura

Folio del SAT

Certificado SATCertificado Emisor

Fecha y Hora de CertificacionLugar de Expedicion

Facturar a:

Nombre

Nro Identificación Clave 
Producto Descripción Valor 

Unitario Importe

IMPORTE CON LETRA

TIPO DE COMPROBANTE

MONEDA
IVA 0%
IVA 16%
TOTALI - Ingreso

SELLO DIGITAL DEL CDFI

SELLO DIGITAL DEL SAT

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Cantidad

SUBTOTAL

RFC

Vendedor Clave:
601 - General de Ley Personas Morales

Forma de Pago:

USO CDFI

PUEBLA, PUEBLA, MEXICO C.P. 72410 Fecha de Documento

IEPS 8%

Clave 
Unidad U.med Base Imp. Tasa o 

Cuota
Tipo 
Factor

IVA e 
IEPS

0.00

OCR12043092A

AGROPECUARIA LA FORTUNA S. A DE C.V

AFO840718MC9

G03-Gastos en general

10750001641

2094BB27-F3CA-4C5E-ADC3-51D86091EE34

0000100000050620489600001000000411358768

07/06/2022 11:25:28

6.00

4.00

1.00

2.00

2.00

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PTPASQUZA002

PTPASCHCH002

PTPASQUFR002

PTPASCAJE002

PTPASCHVA002

PASTEL QUESO CON ZARZAMORA INDIVIDUAL

PASTEL CHOCOLATE CON CHOCOLATE INDIVIDUAL

PASTEL QUESO CON FRESA INDIVIDUAL

PASTEL CAJETA INDIVIDUAL

PASTEL CHOCOLATE CON VAINILLA INDIVIDUAL

78.00

72.22

78.00

78.00

68.00

468.00

288.89

78.00

156.00

136.00

1,150.00

1,126.89UN MIL CIENTO CINCUENTA PESOS 00/100 M.N

PUE-Pago en una sola exhibición

MXN

gR88+LwCso4YppRV84YfqAMbngqkK0y0qO8s6+6l0OKebzXe16ALTN66L89ouTaNYLpS8ZLYS57EidCXxOLYbISNNkMp

/L5DGrKzvGHqYLbZ4oTyzq2RtApqYToRaTG/FShFU9tB0u8J4DTi9XU+YoolCE24nxRaD/6uk3KB

Rn3WyFiswz4h5+bXTeI3yhoM5UZQD4n8Mx4j5FnBsxvI0DcwQDJ5RTnDpGAJWz90e7goYohDSA/Yj5XkNw==

pIrcwPywRo7D0FijdIPuS+gHfq9o9SB8eXoy2dJ11gqW0rB2CNm9+BXSdU5b5h7Gr4IipXr9JppDm0QSII9I/zg6STU244UuD1ET/

qncZN1Lg9GFXEEZZONbdKBj9V8/8ce1RHnqQT2W/

e0ziAE0Zbf/GaWaTstUulxrHxcdg8RPbfCb1wnEbOWMFcLyIpZmNK2hqTs3grP+cosLifbUps647HM8+rQ==

||1.1|2094BB27-F3CA-4C5E-ADC3-51D86091EE34|2022-06-07T11:25:28|STA0903206B9|gR88+LwCso4YppRV84YfqAMbngq

kK0y0qO8s6+6l0OKebzXe16ALTN66L89ouTaNYLpS8ZLYS57EidCXxOLYbISNNkMp+wUm5X52Um3ERtu79WR44DKeV8Tsr56uKiqNPf

/L5DGrKzvGHqYLbZ4oTyzq2RtApqYToRaTG/FShFU9tB0u8J4DTi9XU+YoolCE24nxRaD/6uk3KB+OjJlvR2VxdVh7ySOJ42v6cAJ9q

zTtIUYwNk70u+UiYu2NxHmhnGAyRn3WyFiswz4h5+bXTeI3yhoM5UZQD4n8Mx4j5FnBsxvI0DcwQDJ5RTnDpGAJWz90e7goYohDSA/Y

j5XkNw==|00001000000506204896||

50182001

50182001

50182001

50182001

50182001

75750

Jefe Punto de Venta

07/06/2022

23.11

H87-

H87-

H87-

H87-

H87-

0.00

28-Tarjeta de débito

Q
OPERADORA COMERCIAL Y DE SERVICIOS PACMA SA DE CV

468.00

288.89

78.00

156.00

136.00

002

003

002

002

002

Tasa

Tasa

Tasa

Tasa

Tasa

0.00

0.08

0.00

0.00

0.00

0.00

23.11

0.00

0.00

0.00


